[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«19» июля 2017 года                                                                     г. Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 93
Об отмене Постановления №80 от 13.06.2017 года «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из средств бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение фактически понесенных затрат в связи с проведением временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное в 2017 году»
На основании заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 04.07.2017 №15-30-994/17-0-0, постановляю:
1. Отменить Постановление №80 от 13.06.2017 года «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из средств бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение фактически понесенных затрат в связи с проведением временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное в 2017 году».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. С Постановлением ознакомить лиц в части, их касающейся.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин
1